
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Pow. radomszczański 
lei. 44 7 8 7 -4 6 -2 5

UG 0050.43.2020

Zarządzenie Nr 43/2020 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych za 2019 r. instytucji kultury 
podległych Radzie Gminy Masłowice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 53 ust.l w związku z art. 2 ust.l pkt 7 ustawy z dnia 29 
września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. poz. 351) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (1j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 194) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2019 r. Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Strzelcach Małych.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 składa się z:
1) Bilansu,
2) Rachunku zysków i strat,
3) Zestawienia zmian w funduszu jednostki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



N azw a  i adres jed n o stk i 
spraw ozdaw czej

B IL A N S A dresa t

Gminna Biblioteka 
Strzelce Małe 33 

97-515 Masłow ice 
Regon 100188377

je d n o s tk i  b u d ż e to w e j 
la b  s a m o rz ą d o w e g o  z a k ła d u  

b u d że to w eg o
Gmina Masłow ice 
97-515 Masłow ice

Numer identyfikacyjny REGON sp orząd zon y  na dzień  ... ..... 3 1 ,1 2 ........... 20 .1.9 r .

A KTYW A Stan na 
początek  

roku

Stan na 
koniec 
roku

PASYW A Stan na 
początek  

roku

Stan na 
koniec 
roku

A. Aktywa trwałe 9 799,32 5 895,00 A. Fundusze 9 799,32 5 895,00

I. W artości niem aterialne  
i prawne 1 368,57 342,15 I. F undusz jednostki 203 091,17 200 855,33

II. R zeczowe aktywa trwałe 8 430,75 5 552,85 II. W ynik finansow y  
netto (+, - ) -193 291,85 -194 960,33

1. Środki trwałe 8 430,75 5 552,85 1. Z ysk netto (+) 0,00 0,00

1.1. G runty 2. Strata netto (- ) -193 291,85 -194 960,33

1.1.1. Grunty stanowiące 
własność jednostki 
samorządu terytorialnego, 
przekazane w  użytkowa
nie wieczyste innym 
podmiotom

0,00 0,00

III. O dpisy z wyniku
finansow ego (nadwyżka  
środków  obrotow ych) (-) 0,00 0,00

1.2. Budynki, lokale 
i obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej

0,00 0,00
IV. Fundusz m ienia  

zlikw idow anych  
jednostek

0,00 0,00

1.3. U rządzenia 
techniczne 
i maszyny

8 430,75 5 552,85
B. Fundusze placów ek 0,00 0,00

C. Państw owe fundusze celowe 0,00 0,00

1.4. Środki transportu 0,00 0,00 D. Z obow iązania i rezerw y  
na zobow iązania

0,00 0,00

1.5. Inne środki trwałe 0,00 0,00 I. Zobowiązania  
długoterm inow e 0,00 0,00

2. Środki trw ałe w budowie  
(inwestycje) 0,00 0,00 II. Z obow iązania  

krótkoterm inow e 0,00 0,00

3. Zaliczki na środki 
trwałe w  budowie 
(inwestycje)

0,00 0,00
1. Z obow iązania z  tytułu 

dostaw  i usług 0,00 0,00

III. N ależności
długoterm inow e

0,00 0,00 2. Z obow iązania wobec 
budżetów

0,00 0,00

IV. D ługoterm inow e 
aktywa finansowe 0,00 0,00

3. Zobow iązania z tytułu 
ubezpieczeń i innych 
św iadczeń

0,00 0,00

1. A kcje i udziały
0,00 0,00

4. Zobow iązania z tytułu 
w ynagrodzeń 0,00 0,00

2. Inne papiery wartościow e 0,00 0,00 5. Pozostałe zobow iązania 0,00 0,00
3. Inne długoterm inow e 

aktyw a finansow e 0,00 0,00
6. Sum y obce (depozytowe, 

zabezpieczenie w ykonania 
um ów )

0,00 0,00

V. W artość m ienia
zlikw idow anych jednostek 0,00 0,00

7. R ozliczenia z tytułu 
środków  na w ydatki 
budżetow e i z tytułu 
dochodów  budżetow ych

0,00 0,00



B. Aktywa obrotowe 0 ,0 0 0 ,0 0 8. Fundusze specjalne 0 ,0 0 0 ,0 0

I. Zapasy
0 ,0 0 0 ,0 0

8.1, Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 0 ,0 0 0 ,0 0

1. Materiały 0 ,0 0 0 ,0 0 8.2. Inne fundusze 0 ,0 0 0 ,0 0

2. Półprodukty i produkty 
w toku

0 ,0 0 0 ,0 0
III. R ezerw y na  zobow iązania

0 ,0 0 0 ,0 0

3. Produkty gotow e 0,00 0,00
IV. Rozliczenia  

m iędzyokresowe 0,00 0,00

4. Towary 0,00 0,00

II. N ależności
krótkoterm inow e 0,00 0,00

1. N ależności z tytułu dostaw 
i usług 0,00 0,00

2. Należności od budżetów 0,00 0,00

3. Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych 
świadczeń

0,00 0,00

4. Pozostałe należności 0,00 0,00

5. Rozliczenia z tytułu środków 
na w ydatki budżetow e 
i z  tytułu dochodów  
budżetow ych

0,00 0,00

III. Krótkoterm inowe  
aktywa finansow e 0,00 0,00

1. Środki pieniężne w  kasie 0,00 0,00

2. Środki pieniężne na 
rachunkach bankowych 0,00 0,00

3. Środki pieniężne
państw ow ego funduszu 
celowego

0,00 0,00

4. Inne środki pieniężne 0,00 0,00

5. A kcje lub udziały 0,00 0,00

6. Inne papiery w artościow e 0,00 0,00

7. Inne krótkoterm inow e 
aktywa finansowe 0,00 0,00

IV. R ozliczenia
m iędzyokresow e 0,00 0,00

Suma aktywów 9 799,32 5 895,00 Sum a pasyw ów 9 799,32 5 895,00

(główny księgowy)
2020.03.19

(rok, miesiąc, dzień)

Dyrektor 
Gminnęy^Mpteki p ^ c z n e j



N azw a i adres jednostk i 
spraw ozdaw czej

■Raciianek zysków  i s t r o i  je d n o s tk i 
(w .w w n  l p o  ró w n a ły  czy j

A dresa t -

Gminna Biblioteka Publiczna 
Strzelce Małe 33 
97-515 Masłowice

Gmina Masłowice 
97-515 Masłowice

Numer identyfikacyjny REGON sp o rz ą d z o n y  n a  d z ie ń .....31 J 2 , .......20 .1.9. r .

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 0,00 0,00

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów

II. Zm iana stanu produktów
(zwiększenie -  wartość dodatnia, zm niejszenie -  w artość ujemna)

III. Koszt w ytw orzenia produktów  na w łasne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i m ateriałów

V. Dotacje na finansow anie działalności podstawowej 0,00 0,00

VI. Przychody z tytułu dochodów  budżetow ych

B. Koszty działalności operacyjnej 193 291,85 194 960,33

I. Amortyzacja 4 576,88 3 903,57

II. Zużycie m ateriałów  i energii 33 717,42 43 987,10

III. Usługi obce 2 846,67 3 584,89

IV. Podatki i opłaty 4 191,95 4 946,38

V. W ynagrodzenia 124 576,00 114 311,26

VI. U bezpieczenia społeczne i inne św iadczenia dla pracowników 23 178,99 24 123,39

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 203,94 103,74

VTIT. W artość sprzedanych towarów i m ateriałów

IX. Inne św iadczenia finansowane z budżetu

X. Pozostałe obciążenia

C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A -B ) -193 291,85 -194 960,33

D. Pozostałe przychody operacyjne 2,83 74,91

I. Zysk ze zbycia niefinansow ych aktyw ów  trwałych

II. Dotacje

ITT. Inne przychody operacyjne 2,83 74,91

E. Pozostałe koszty operacyjne 2,83 74,91

I. K oszty inwestycji finansow anych ze środków  własnych sam orządow ych zakładów 
budżetow ych i dochodów  jednostek  budżetow ych grom adzonych na w ydzielonym  
rachunku

n. Pozostałe koszty operacyjne 2,83 74,91

E. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C +D -E ) -193 291,85 -194 960,33



G. Przychody  finansow e 28,53 29,45

I. D ywidendy i udziały w  zyskach

II. Odsetki 28,53 29,45

nr. Inne

II. Koszty finansowe 28,53 29,45

I. Odsetki <*

II. Inne 28,53 29,45

I. Zysk (strata) brutto (F +G -H ) -193 291,85 -194 960,33
J. Podatek dochodow y

K. Pozostałe obow iązkow e zm niejszenia zysku (zw iększenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I -J -K ) -193 291,85 -194 960,33

D yrek tor
G m ^ n e j-B ^ p te k i^ ^ f i  cznej

M fff^ O rz a ta . .D e rtd e k
(kierownik jednostki)

V  K l f: 0

(główny księgowy)

.2020,03,19.
(rok, miesiąc, dzień)



N azw a i adres jed n o s tk i 
spraw ozdaw czej

Z e s ta w ie n ie  zm ian  
w  iii u d  u sz u  je d n o s tk i

A dresat

Gminna Biblioteka Publiczna 
Strzelce Małe 33 
97-515 Masłowice 
R EG O N  100188377

Gmina Masłowice 
97-515 Masłowice

Numer identyfikacyjny REGON sporządzone na d z ie ń ...... 3 1 .1 2 ....... 20 !? . .  r.

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

I. Fundusz jednostki na początek okresu (BO) 200 854,56 203 091,17

1. Zw iększenia funduszu (z tytułu) 197 165,06 194 960,33

1.1. Z ysk bilansowy za  rok ubiegły 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2. Zrealizow ane w ydatki budżetow e 193 291,85 191 056,76

1.3. Zrealizow ane płatności ze środków europejskich 0 ,0 0 0 ,0 0

1.4. Środki na inw estycje 0 ,0 0 0 ,0 0

1.5. A ktualizacja w yceny środków  trwałych 0 ,0 0 0 ,0 0

1.6. N ieodpłatnie otrzym ane środki trwałe i środki trwałe w  budowie oraz wartości 
niem aterialne i prawne

0 ,0 0 0 ,0 0

1.7. A ktyw a przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0 ,0 0 0 ,0 0

1.8. A ktyw a otrzym ane w  ram ach centralnego zaopatrzenia 0 ,0 0 0 ,0 0

1.9. Pozostałe odpisy z w yniku finansowego za rok bieżący 0 ,0 0 0 ,0 0

1.10. Inne zw iększenia 3 873,21 3 903,57

2. Zm niejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 194 928,45 197 196,17

2.1. Strata za rok ubiegły 194 843,42 193 291,85

2.2. Zrealizow ane dochody budżetow e 0 ,0 0 0 ,0 0

2.3. Rozliczenie w yniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły 0 ,0 0 0 ,0 0

2.4. D otacje i środki na inw estycje 0 ,0 0 0 ,0 0

2.5. A ktualizacja środków  trwałych 0 ,0 0 0 ,0 0

2.6. W artość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych
i środków trwałych w budowie oraz wartości niem aterialnych i prawnych

0 ,0 0 0 ,0 0

2.7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 6 ,0 0 0 ,0 0

2.8. A ktyw a przekazane w  ram ach centralnego zaopatrzenia 0 ,0 0 0 ,0 0

2.9. Inne zm niejszenia 85,03 3 904,32

II. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 203 091,17 200 855,33

III. W ynik finansow y netto za rok bieżący (+, - ) 0 ,0 0 0 ,0 0

1. zysk netto (+) 0 ,0 0 0 ,0 0

2. strata netto (-) 0 ,0 0 0 ,0 0

3. nadw yżka środków  obrotowych 0 ,0 0 0 ,0 0

IV. Fundusz (11+, -I II) 203 091,17 200 855,33
D yrektor

Gmiratej^^ipteki^^c^nej

2 0 2 0 .0 3 . 1 9  h/toigQ?ZQt.Q..
(rok, miesiąc, dzień) (kierownik jednostki)

|
(główny księgowy)


